




Je m’appelle…

Prénom :

Nom : 

J’ai ans.

J’habite à…

Ma ville : 

photo ou dessi
n
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Aujourd’hui, nous sommes le…

lundi

mardi

mercredi

jeudi

vendredi

samedi

dimanche

1
2
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

16
17
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30
31

janvier
février
mars
avril
mai
juin
juillet
août
septembre
octobre
novembre
décembre

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

Dessinez 
l’heure !
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il fait beau,
il y a du soleil il pleut

il neige

il y a du
brouillard

il fait chaud

il fait froid

La température est de  degrés.

il y a du vent

c’est nuageux

Aujourd’hui, 
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de bonne humeur

enthousiaste

fatigué / fatiguée

en forme

triste

content / contente

Aujourd’hui, je suis…
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Mon professeur de français s’appelle...

Monsieur

Madame

Mon voisin / Ma voisine 
de gauche s’appelle

Mon voisin / Ma voisine 
de droite s’appelle
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